АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2016г.                143
от___________________№_________

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Георгиевка

№ 63 от 18.03.2014г. «О создании
Единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок,

запросов предложений для
муниципальных нужд и нужд
муниципальных бюджетных учреждений

сельского поселения Георгиевка»

В целях организации деятельности администрации и муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Георгиевка Кинельского района Самарской области при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в постановление № 63 от 18.03.2014г. «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Георгиевка» следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области в следующем составе:
- председатель комиссии: глава сельского поселения Георгиевка – Алясина Наталья Владимировна;

- заместитель председатель комиссии: главный специалист-главный бухгалтер администрации сельского поселения Георгиевка – Валова Ольга Александровна;

- секретарь комиссии: специалист 2 категории сельского поселения Георгиевка – Трифонова Светлана Юрьевна;
- члены комиссии: главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Георгиевка – Иванчикова Ирина Николаевна, главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Приоритет» сельского поселения Георгиевка – Никонова Елена Алексеевна.»;

в пункте 3 слова «Колеснику Сергею Ивановичу» заменить на слова «Алясиной Наталье Владимировне».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Георгиевский вестник».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава сельского

поселения  Георгиевка                                                        Н.В.Алясина
Исполнила:

Трифонова С.Ю., 27249